

5А (4А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (4А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (4А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (4А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная часть	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам.директора
(должность)


(подпись)

Пичугин И.А.
Ф.И.О.

20.04.17
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда


(подпись)

Осипова О.В.
Ф.И.О.

20.07.17
(дата)

Специалист по кадрам


(подпись)

Смирнова Т.П.
(Ф.И.О.)

20.08.17
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3864


(подпись)

Смирнов М.В.
(Ф.И.О.)

13.06.17
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Областное государственное бюджетное учреждение "Первомайский психоневрологический интернат"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Социально-медицинское отделение	Отсутствует	Отсутствует			
Бытовое обслуживание	Отсутствует	Отсутствует			
Административно-хозяйственная часть	Отсутствует	Отсутствует			

Дата составления: 13.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора
(должность)

Пичугин И.А.

Ф.И.О.

20.04.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Осипова О.В.

Ф.И.О.

20.07.17

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

Смирнова Т.П.

Смирнова Т.П.

(Ф.И.О.)

20.04.17

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3864

Смирнов М.В.

(Ф.И.О.)

13.06.17

(дата)

(№ в реестре экспертов)